30-12-2013 Noviembre 2013 
SMA 

5. HECHOS CONSTATADOS. 

5.1. Caudal efluente del emisario. 

Número de Hecho Constatado: 1 Estación: 1 

Exigencia:  
Considerando 3.2. RCA N° 64/2006. 
“(…). Esta planta estará diseñada para tratar un caudal de mil doscientos cincuenta litros por segundo (1.250 l/s) (…).” 

Hecho constatado durante la fiscalización:  
a. Se verificó el funcionamiento del caudalímetro, el que al momento de la inspección indicaba 570 L/s. aproximadamente. 

Registros 

Fotografía 1. Fecha : 27-11-2013 

Coordenadas WGS84 Norte: